2

[image: gerb.jpg]34

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _Hlk19707758]от 19.09.2019 № 547-п

О внесении изменений в постановление администрации
[bookmark: _Hlk19707777]Гаврилово-Посадского муниципального района от 30.11.2018 № 645-п «О муниципальной программе  «Развитие транспортной системы Гаврилово-Посадского городского поселения» (в редакции от 13.03.2019 № 135-п, от 22.04.2019 № 232-п, от 19.07.2019 № 434-п)

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 13.11.2018 № 597-п «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Гаврилово-Посадского городского поселения», Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального районаот  30.11.2018 №645-п «О муниципальной программе  «Развитие транспортной системы Гаврилово-Посадского городского поселения» (в редакции от 13.03.2019 №135-п, от 22.04.2019 №232-п, от 19.07.2019 № 434-п) изменения согласно приложению.
2. Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте  Гаврилово-Посадского муниципального района в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

ГлаваГаврилово-Посадского
муниципального района 		                                            В. Ю. Лаптев

Приложение к постановлению
администрации Гаврилово-Посадского
муниципального района
[bookmark: _GoBack]от 19.09.2019 № 547-п

ИЗМЕНЕНИЯ
в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального районаот  30.11.2018 № 645-п «О муниципальной программе  «Развитие транспортной системы Гаврилово-Посадского городского поселения» (в редакции от 13.03.2019 №135-п, от  22.04.2019 №232-п, от 19.07.2019 № 434-п)

1. В Приложении к муниципальной программе «Развитие транспортной системы Гаврилово-Посадского городского поселения»:
1) в разделе 1. «Паспорт муниципальной программы» Объем ресурсного обеспечения программы изложить в следующей редакции:
	Объем ресурсного обеспечения программы
	Общий объем бюджетных ассигнований:
2019 год – 45678,9 тыс. руб.
2020 год – 3062,3 тыс. руб.
2021 год – 2900,1 тыс. руб.
-местный бюджет:
2019 г – 9561,1тыс. руб.
2020 г – 3062,3 тыс. руб.
2021 г – 2900,1  тыс. руб.
-областной бюджет:
2019 – 36117,8 тыс. руб.
2020 – 0 тыс. руб.
2021 – 0 тыс. руб.

[bookmark: _Hlk19709089]2)  раздел 3. «Цель и ожидаемые результаты реализации муниципальной программы» дополнить строкой в следующей редакции:
	19
	Нанесение дорожной разметки
	км

	10,897

3) В разделе 4.«Мероприятия программы»  таблицу ресурсное обеспечение муниципальной программы изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование мероприятия/источник ресурсного обеспечения
	2019
 год
	2020 год
	2021
год

	Подпрограмма, всего
	45678,9
	3062,3
	2900,1

	бюджетные ассигнования
	45678,9
	3062,3
	2900,1

	- местный бюджет
	9561,3
	3062,3
	2900,1

	- областной бюджет
	36117,8

	- федеральный бюджет

	Внебюджетное финансирование

	1.
	Специальные подпрограммы
	45213,1
	2672,3
	2532,6

	1.1
	Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного назначения и инженерных сооружений на них

	бюджетные ассигнования
	45213,1
	2672,3
	2532,6

	- местный бюджет
	9095,3
	2672,3
	2532,6

	- областной бюджет
	36117,8

	1.2
	Субсидирование транспортного обслуживания населения Гаврилово-Посадского городского поселения

	бюджетные ассигнования
	465,8
	390,0
	367,5

	- местный бюджет
	465,8
	390,0
	367,5

	- областной бюджет

2.В Приложении 1 к муниципальной программе  «Развитие транспортной системы Гаврилово-Посадского городского поселения»:
1) в разделе 1 «Паспорт муниципальной подпрограммы» строку объем ресурсного обеспечения подпрограммы изложить в следующей редакции:
	Объем ресурсного обеспечения подпрограммы
	Общий объем бюджетных ассигнований:
2019 год – 45213,1тыс. руб.,
2020 год – 2672,3 тыс. руб.,
2021 год-2532,6  тыс. руб.
местный бюджет:
2019 год – 9095,3 тыс. руб.,
2020 год – 2672,3 тыс. руб.,
2021 год-2532,6  тыс. руб.
областной бюджет:
2019 год-36117,8 тыс. руб.,
2020 год-0 тыс. руб.,
2021 год-0 тыс. руб.

2)раздел 3 ««Цель и ожидаемые результаты реализации муниципальной программы» дополнить строкой 19 следующего содержания:
	19
	Нанесение дорожной разметки
	км

	10,897

3)раздел 4.  «Мероприятия подпрограммы» дополнить  строкой 24 следующего содержания:
	24
	Нанесение горизонтальной дорожной разметки
	МБУ Гаврилово-Посадского городского поселения «Надежда»
	1427,725
	0,00
	0,00

4) «Ресурсное обеспечение реализации мероприятий Подпрограммы» изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование мероприятия/источник ресурсного обеспечения
	Исполнитель
	2019 год
	2020 год
	2021 год

	Подпрограмма, всего
	45213,1
	2672,3
	2532,6

	бюджетные ассигнования
	45213,1
	2672,3
	2532,6

	- местный бюджет
	9095,3
	2672,3
	2532,6

	1.
	Предоставление субсидии МБУ «Надежда» на финансовое обеспечение муниципального задания на оказание муниципальных услуг в области дорожного  хозяйства
	МБУ Гаврилово-Посадского городского поселения «Надежда»

	бюджетные ассигнования

	45213,1
	2672,3
	2532,6

	- местный бюджет

	9095,3
	2672,3
	2532,6

	-областной бюджет

	36117,8

	2.
	Ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного назначения, в том числе за счет средств муниципального дорожного фонда
	Администрация Гаврилово-муниципального района

	бюджетные ассигнования

	0
	0
	0

	- местный бюджет

	0
	0
	0

	- областной бюджет

	0
	0
	0

image1.jpeg